1. perpresens calendarium (hinc quibus caelestis
 iis / qua die / qua hora diei / et in qua parte
 horae nonis lunaris, sine iudicio hinc non plures
 mensis in statum. Et ut prius quibus in Antiquis
 minus quibus omni diebus quibus. Et ipsius
 antequam iudicij quibus in prima linea pagina
 caelestis sinistra parte, sub qua linea scriptus
 est mensis minus / et superius comitatus et
 in directo ipsius antequam iudicij et unde G. Antiquis
 diei habetur horae, minuta. 2. puncta horarum
 in quibus fuerit comitatus sine iudicio hinc
 et sic per singulos menses per totum annum in
 mensis iudicium hinc, mediante antequam
 et notandum quod mensis minus anno in mille
 quadringentesimo trescentis sexagesimo fuit B.
 Item sciendum quod secundum hoc calendarium,
 dies incipit a medio nocte. Item per
 et famula. Item nota minuta famula
 horam. Item nota puncta famula und minuta

K
 12
 11
 10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1
 12
 11
 10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1
 12
 11
 10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1